[image: image1.png]

 ГОРОДСКАЯ ДУМА
Городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ
_28.04.2014 г._____________                                                                            _      №_25______________
г.Кремёнки

 SHAPE

В соответствии с Уставом муниципального образования городского поселения «Город Кремёнки» и Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании «Город Кременки», утвержденным  Постановлением Городской Думы городского поселения «Город Кременки» от 06.11.2007г. №25-п/ГД (в редакции от 30.10.2009г. №42-п/ГД), Решением Городской Думы городского поселения «Город Кременки» № 10 от 26.02.2014 г. «О назначении публичных слушаний по проекту планировки территории земельного участка, площадью 24466 кв.м, с кадастровым номером: 40:07:180109:2731, расположенного по адресу: Калужская обл., Жуковский р-н, г. Кремёнки, ул. Лесная-ул. Ленина- ул. Победы, находящегося в аренде ООО «Гидропроф-М», Городская Дума городского поселения ГП «Город Кремёнки»
                                                                 РЕШИЛА:
1.  Утвердить заключение комиссии о результатах публичных слушаний от 28.03.2014 г. по проекту планировки территории земельного участка, площадью 24466 кв.м, с кадастровым номером: 40:07:180109:2731, расположенного по адресу: Калужская область, Жуковский район,               г. Кремёнки, ул. Лесная -ул. Ленина - ул. Победы, находящегося в аренде ООО «Гидропроф-М»: утвердить проект планировки территории земельного участка, площадью 24466 кв.м, с кадастровым номером: 40:07:180109:2731, расположенного по адресу: Калужская область, Жуковский район, г. Кремёнки, ул. Лесная -ул. Ленина - ул. Победы, находящегося в аренде ООО «Гидропроф-М».

                                                                                                                                                    2.   Настоящее Решение опубликовать.

Глава городского поселения

«Город Кремёнки»                                                                                             В.Г. Черноклинова
« Об утверждении заключения комиссии о результатах публичных слушаний

по проекту планировки территории земельного участка, площадью 24466 кв.м, с кадастровым номером 40:07:180109:2731 расположенного по адресу: Калужская обл., Жуковский р-н,

г. Кремёнки, ул. Лесная - ул. Ленина -ул. Победы»